

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. DO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	CARRETA METÁLICA CAPACIDADE MINIMA CINCO TONELADAS	FREITAS COMERCIAL AGRICOLA EIRELI	27.883.350/0001-08	5,00	UN	27.250,00	136.250,00
SEC. MUN. DO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	ENSILADEIRA COLHEDOURA DE FORRAGENS	AGROWERNER COMERCIO DE MAQUINAS E IMPLM AGRICOLAS	86.430.576/0001-04	2,00	UN	38.000,00	76.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	120,00	KG	9,95	1.194,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	100,00	KG	6,15	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	550,00	KG	28,50	15.675,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	400,00	KG	8,75	3.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	PCT	9,25	462,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	PCT	16,49	824,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	100,00	KG	8,70	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	190,00	LAT	8,59	1.632,10
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AIPIM DESCASCADO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	250,00	KG	5,80	1.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	350,00	KG	17,50	6.125,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESIA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	20,00	SC	174,00	3.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	45,00	KG	5,70	256,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PCT	25,70	1.028,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	55,00	FRA	1,90	104,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	45,00	KG	1,50	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	100,00	KG	3,40	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	BOMB	9,69	969,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	35,00	CX	1,80	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	LAT	3,20	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	25,00	VID	11,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PCT	16,69	500,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PCT	15,80	474,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	KG	10,49	314,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO ESPECIAL	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	KG	3,59	107,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ARROZ AMARELÃO EM PCT 5KG	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PCT	26,59	797,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	OVOS VERMELHOS GRANDE DE GALINHA	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	60,00	DZ	7,60	456,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	UN	3,74	112,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	KG	6,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FRANGO CONGELADO	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	KG	8,89	266,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO VEGETAL COM 900 ML	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	LAT	8,99	269,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PCT	11,30	339,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PCT	4,84	145,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	LT	4,25	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	DOCE DE FRUTA COM 400GR	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	PT	3,69	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	30,00	KG	6,19	185,70
	TRANSPORTE DO MORRO DO ASSOBIO, ALTO RIO SETE ATE ESCOLA	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	6.500,00	KM	6,50	42.250,00
	TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO MOLL ATÉ ROD. SC 431.	FABIANO WEBER 03719977986	37.912.560/0001-22	7.000,00	KM	6,50	45.500,00
	TRANSPORTE DO CANTO SCHMOELLER ATÉ ESCOLA MUNIC SANTA MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	2.500,00	KM	6,50	16.250,00
	TRANSPORTE VOLTA GRANDE E BARRA RIO SETE ATÉ ESCOLA RIO SETE	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	6.000,00	KM	6,50	39.000,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONAII ATÉ ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.800,00	KM	6,50	24.700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 3/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRANSPORTE RIO TROVÃO E EST. GERAL ATÉ ESCOLA SANTO ANTONIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	2.200,00	KM	6,50	14.300,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II PASS. PELO RIO ERN ATE E.M.S.M	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	7.800,00	KM	6,50	50.700,00
	TRANSPORTE DA USINA II ATÉ A ESCOLA MUNICIPAL RIO DO PONCHO	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.000,00	KM	6,50	19.500,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II ATÉ ROD. SC 435 - ESTR. G. S.M.	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.000,00	KM	6,50	19.500,00
	TRANSPORTE DO ALTO RIO DO PONCHO ATÉ ESCOLA RIO DO PONCHO	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	5.000,00	KM	6,50	32.500,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II ATÉ ESCOLA SANTO ANTÔNIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	11.000,00	KM	6,50	71.500,00
	TRANSPORTE DA VOLTA GRANDE ATÉ ROD. SC 435/ESTRADA G. RIO SETE	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	2.600,00	KM	6,50	16.900,00
	TRANSPORTE CANTO SCHMOELLER ATÉ ROD. SC 435/ESTR. G. S. MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.800,00	KM	6,50	24.700,00
	TRANSPORTE ESCOLAR RIO BROEKER ATE SC 431	FABIANO WEBER 03719977986	37.912.560/0001-22	4.800,00	KM	6,50	31.200,00
	TRANSPORTE DO CANTO SCHMOELLER ATÉ ESCOLA MUNIC SANTA MARIA	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	700,00	KM	6,50	4.550,00
	TRANSPORTE CANTO GERVIN/USINA II ATÉ ESTR GERAL RIO PONCHO	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	8.000,00	KM	6,50	52.000,00
	TRANSPORTE DO RIO ERN ATÉ ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	2.000,00	KM	6,50	13.000,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA I E CANTO DOS SCHADEN ATÉ EEBST	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	9.000,00	KM	6,50	58.500,00
	TRANSPORTE DO CANTO DOS DIRKSEN ATÉ ESCOLA SANTO ANTONIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	1.800,00	KM	6,50	11.700,00
	TRANSPORTE DO RIO THEIS E MORRO DOS BUSS ATÉ ROD. SC 435	IVO BUSS	927.568.329-87	9.000,00	KM	6,50	58.500,00
	TRANSPORTE DO RIO ENGANO E RIO CHICÃO ATÉ ESCOLA RIO PONCHO	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	9.000,00	KM	6,50	58.500,00
	TRANSPORTE ESCOLAR DO CANTO DO DOERNER ATE ENCRUZO.	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	4.300,00	KM	6,50	27.950,00
	TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO BLOEMER ATÉ A ESCOLA DE EDUCAÇÃO B	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	8.300,00	KM	6,50	53.950,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	30,00	UN	4,20	126,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	250,00	FRA	3,63	907,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 49CMX80CM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	UN	5,60	280,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	80,00	VID	11,75	940,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACOLA PLÁSTICA 30X40 COM 1.000 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	CX	48,50	242,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COTONETE PEQUENO C/ 75 UNIDADE	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	CX	2,40	24,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BALDE REFORÇADO PARA 6 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	8,50	85,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 4/7

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	350,00	BOMB	10,65	3.727,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	250,00	PCT	2,46	615,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	UN	9,50	475,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	100,00	PCT	2,95	295,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABONETE C/ 90 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	80,00	UN	1,55	124,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	600,00	UN	3,40	2.040,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COADOR DE CAFÉ DE PANO MEDIO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	20,00	UN	2,60	52,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CERA LÍQUIDA EM EMBALAGEM DE 750ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	70,00	FR	12,95	906,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACOLA PLÁSTICA 38X48 COM 1.000 UN.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	CX	77,50	387,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PALITO P/ ESPETINHO COM 25CM EM PACOTES DE 50 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	PCT	3,45	17,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	UN	20,95	419,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE FOSFOROS C/ 10 CAIXAS CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	PCT	3,60	36,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	250,00	PCT	2,80	700,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	13.839.796/0001-12	200,00	FR	4,42	884,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	UN	15,50	77,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	300,00	PCT	3,05	915,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	FR	4,55	455,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	150,00	PCT	1,38	207,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABONETE LÍQUIDO COM 700 ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	FRA	7,40	740,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABAO EM PO 1 KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	25,00	PCT	4,40	110,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SABÃO EM BARRAS DE 1 KG EM PCT C/ 5 UN	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	PCT	7,85	392,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO DE LOUÇA MEDINDO 49CMX75CM	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	UN	2,15	215,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	RODO APLICADOR DE CERA C/ CABO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	UN	6,90	345,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	800,00	PCT	1,84	1.472,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 57X1,03)	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	60,00	UN	6,20	372,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	PCT	8,76	1.752,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PACOTE C/ 50 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 30CMX32CM CADA	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	150,00	PCT	1,25	187,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PÁ DE PLÁSTICO REFORÇADO PARA RECOLHER LIXO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	10,00	UN	3,20	32,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LUSTRA MOVEIS 200 ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	FR	3,50	700,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIMPA VIDROS COM ALCOOL DE 500 ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	80,00	FRA	3,02	241,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	UN	0,62	124,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DETERGENTE 500 ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	FR	1,38	276,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COPO PLASTICO P/ CAFE DE 50ML EM TIRAS DE 100 UNIDADES	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	70,00	PCT	1,85	129,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CLORO DE LIMPEZA EM GALÃO DE 5 LITROS	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	60,00	UN	13,12	787,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA FILTRO DE PAPEL 103 COM DUPLA COSTURA	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	45,00	CX	3,30	148,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	250,00	PCT	7,02	1.755,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AROMATIZANTE/ODORIZADOR AEROSSOL COM 360ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	15,00	UN	6,50	97,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ALCOOL DOMÉSTICO 92%. COM EMBALAGEM DE 1 LITRO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	150,00	UN	6,40	960,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	PCT	1,20	60,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	PCT	15,60	3.120,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	RODO GRANDE COM CABO MEDINDO 51 CM	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	10,00	UN	10,20	102,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	10,00	UN	5,40	54,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	PAR	2,82	141,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SACO ALVEJANTE BRANCO NAS MEDIDAS DE 46CMX70CM	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	UN	3,15	157,50
	PEDRISCO	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA - ME	18.669.032/0001-40	100,00	M3	69,00	6.900,00
	BRITA N.1	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA - ME	18.669.032/0001-40	100,00	M3	63,00	6.300,00
	BICA CORRIDA	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA - ME	18.669.032/0001-40	2.000,00	M3	57,00	114.000,00
	PEDRA RACHÃO	VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA - ME	18.669.032/0001-40	500,00	M3	56,00	28.000,00
	TUBO DE CONCRETO 60X100 MACHO/FEMEA PA 1(C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	300,00	UN	109,15	32.745,00
	TUBO DE CONCRETO 100X100 MACHO/FEMEA PA 1(C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	50,00	UN	254,68	12.734,00
	TUBO DE CONCRETO 800X100 MACHO/FEMEA PA 1(C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	60,00	UN	176,72	10.603,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 120X100 MACHO/FEMEA PA 2 (C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	30,00	UN	415,80	12.474,00
	TUBO DE CONCRETO 50X100 MACHO/FEMEA PA 1(C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	400,00	UN	99,00	39.600,00
	TUBO DE CONCRETO 40X100 MACHO/FEMEA PS 1(S/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	400,00	UN	31,19	12.476,00
	TUBO DE CONCRETO 30X100 MACHO/FEMEA PS 1(S/F)	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	600,00	UN	23,20	13.920,00
	TUBO DE CONCRETO 120X100 MACHO/FEMEA PA 1(C/F)	MACHADO PRE-MOLDADOS LTDA	17.350.787/0001-14	50,00	UN	374,22	18.711,00
	TUBO DE CONCRETO 20X100 MACHO/FEMEA PS 1(S/F)	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	UN	19,80	3.960,00
	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE, SERRADA EM	MADEIREIRA B L LTDA - ME	79.230.751/0001-54	20,00	M3	460,00	9.200,00
	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE	MADEIREIRA B L LTDA - ME	79.230.751/0001-54	85,00	M3	480,00	40.800,00
	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE.	VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI	27.286.283/0001-36	45,00	M3	670,00	30.150,00
	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTÉTRICO	CENTRO CATARINENSE DE DIAGNOSTICO EM GINECOLOGIA L	04.862.753/0001-67	360,00	CONS	120,00	43.200,00
	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA	INDANITRO COMERCIO DE NITROGENIO E MATERIAIS PARA	36.996.852/0001-28	279,00	LT	3,90	1.088,10
	SEMEN BOVINO	FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP	83.204.552/0001-49	100,00	UN	16,50	1.650,00
	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	20,00	FRA	1,90	38,00
	SAL IODADO, EM EMBALAGENS DE 1 KG,	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	KG	1,10	55,00
	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	60,00	KG	37,80	2.268,00
	PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM OSSO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	KG	11,70	1.170,00
	ÓLEO VEGETAL DE SOJA COM EMBALAGEM DE 900ML	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	150,00	FRA	6,92	1.038,00
	MANTEIGA CONGELADA SEM SAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	PCT	11,50	460,00
	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	250,00	PCT	2,24	560,00
	LEITE LONGA VIDA COM EMBALAGEM DE 1L	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	400,00	LT	3,52	1.408,00
	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	PCT	10,24	1.024,00
	IOGURTE COM FRUTAS COM EMBALAGEM DE 1L	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	1.000,00	LT	6,40	6.400,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO COM EMBALAGEM DE 100GR	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	30,00	LAT	2,15	64,50
	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	20,00	UN	1,48	29,60
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	100,00	KG	2,85	285,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EM PACOTE DE 1KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	20,00	KG	4,65	93,00
	FARELO DE AVEIA EM PACOTES DE 500 GR	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	20,00	PCT	6,02	120,40
	FARINHA DE MANDIOCA COM EMBALAGEM DE 1 KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	60,00	KG	3,05	183,00
	COXA E SOBRECOXA FRANGO CONGELADO COM EMBALAGEM DE 1KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	250,00	KG	8,70	2.175,00
	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	150,00	KG	19,50	2.925,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	250,00	KG	26,50	6.625,00
	MACARRÃO COM OVOS TIPO CABELO DE ANJO COM EMBALAGEM DE 500G	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	40,00	PCT	3,04	121,60
	COLORAU EMBALAGENS DE 500G, EM PÓ,	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	10,00	PCT	4,05	40,50
	CAFÉ EM PÓ TORRADO COM EMBALAGEM DE 500G	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	120,00	PCT	6,75	810,00
	ARROZ PARBOILIZADO COM EMBALAGEM DE 1KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	250,00	KG	4,05	1.012,50
	POLVILHO AZEDO EM EMBALAGENS DE 1 KG,	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	30,00	KG	7,90	237,00
	AMIDO DE MILHO ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPEL	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	10,00	PCT	3,24	32,40
	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	BOMB	10,70	1.070,00
	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	200,00	KG	3,22	644,00
	AÇÚCAR MASCAVO COM EMBALAGEM DE 1KG	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	30,00	KG	9,15	274,50
	ACHOCOLATADO EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	50,00	PCT	3,20	160,00
	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 200GR	IMPERATRIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENT	14.546.646/0001-83	40,00	PCT	6,80	272,00
						Total Geral ---->	1.542.408,95